

## **Press Release**

2014年7月18日

報道関係者各位

株式会社サイバード

# 大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」制作スタッフが贈る最新作『スイートルームの眠り姫◆セレブ的贅沢恋愛』 Ameba にて先行配信決定!

~東京・高級ホテルを舞台に8人のセレブとの恋愛ストーリーを展開~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 堀 主知ロバート)は、累計会員登録者数が800万人を突破した大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」制作スタッフが贈る最新作『スイートルームの眠り姫◆セレブ的 贅沢恋愛』を、株式会社サイバーエージェント(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:藤田晋)が運営するスマートフォン向け「Ameba」より8月上旬に先行配信いたします。それに先駆け、本日7月18日(金)より限定アバターアイテムを事前登録者全員にプレゼントする事前登録キャンペーンを開催いたします。

本作は、サイバード初の東京を舞台とした本格現代版恋愛ゲームです。巨大財閥の若き CEO、IT 企業のカリスマ経営者、スキャンダラスな人気歌舞伎役者、ワイルドな日本人石油王など各界のトップに君臨するセレブ達との恋愛ストーリーをお楽しみいただけます。セレブ達との「贅沢恋愛」は、東京の街をあなたが主人公のきらびやかな世界へと変えてくれることでしょう。

また今回現代版ならではのアバターでは、憧れの最新ファッションアイテムをご用意。重ね着 も可能になり、あなただけの素敵なコーディネートが満喫できます。

イケメンシリーズとは、ひと味違う「贅沢恋愛」をお楽しみいただけます。



#### ≪物語≫

現代の眠り姫、その唇を奪うのは、白馬に乗った王子様――…ではなく、各界のトップに君臨する、8人の野獣なセレブ達!? これは、すべての女性に贈る、現代のプリンセスストーリー。 危険なキスで、私は今、最高に贅沢な恋に目覚める…――



# **Press Release**

## 「Ameba」事前登録で豪華特典プレゼント

8 月上旬よりサービス開始する「Ameba」では、キャンペーン期間中に事前登録いただいた 方全員に、サービス開始後、限定アバターアイテム「ダンガリー前結びシャツ」と「フラワーフ レアスカート」をプレゼントいたします。

#### ●事前登録期間

2014年7月18日(金)~2014年8月上旬のサービス提供開始まで

#### ●事前登録 URL

https://s.amebame.com/#preregister?id=310

#### ●事前登録特典

限定アバターアイテム

- ① 「ダンガリー前結びシャツ」
- ② 「フラワーフレアスカート」

#### ●特典の配布方法

サービス開始後、チュートリアル終了後に 付与されます。



※Ameba 非会員の方は、Ameba 会員登録が必要となります。

#### ■公式ブログで限定情報を発信!

公式ブログを新たに開設。サービス開始日まで、タイトルロゴ、8 人のイケメンセレブキャラクター、スチル画像など、本作の魅力を発信していきます。

URL: http://ameblo.jp/cyikemen

#### **■**イケメンシリーズとは?

イケメンシリーズは、"すべての女性に、恋のはじまりのような心うきたつ毎日を "お届けする、恋愛ゲームブランドです。現在、Ameba、GREE をはじめ、複数のゲームプラットフォームにて配信する他、スマートフォンアプリマーケット(App store / Google play)においては、シリーズ累計 460 万ダウンロードを突破し、女性向け恋愛ゲームではシェア NO.1 を誇る大人気シリーズとなりました。江戸時代の華やかな大奥での恋愛や、ヨーロッパの宮殿を舞台にしたシンデレラストーリーなど、誰もが憧れるモチーフを題材にしたタイトルを中心に、800 万人以上のお客様にご好評いただいています。



# **Press Release**

### 配信概要

名 称	スイートルームの眠り姫◆セレブ的 贅沢恋愛
情報提供	株式会社サイバード
配信開始日	2014 年 8 月上旬予定
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
コピーライト	©2014 CYBIRD

#### ■サイバードについて

会 社 名: 株式会社サイバード (<a href="http://www.cybird.co.jp/">http://www.cybird.co.jp/</a>)<br/>
本 社: 東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者: 代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 設: 1998 年 9 月 29 日 設 立: 2006 年 10 月 2 日

事業内容:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、

モバイルマーケティング、モバイル広告/モバイルプロモーション、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、 次世代プラットフォームの研究開発など

#### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: <u>press@cybird.co.jp</u>

<sup>\*</sup>サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

<sup>\*</sup>記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。